I
t

l
I
I
II.
I ·
I ·
I ·I:••••••
2t
•••••••••••:.
•••••••••••••

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

LEI N0. 3 ,502 DE 02 DE FEYERElRO DE 2.005
De autoria da Mesa Diretora

" Extingue o cargo em comissão na
Câmara Municipal de Agudos que
específica" .

JOSÉ CARLOS OCATVIANI, Prefeito Municipal de
Agudos, no uso de suas atribuições legais, faz saber Que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte t.eu -

Artigo 10. Fica extinto 02 (Dois) cargo em comissão na Câmara
Municipal como seg ue abaixo:-

IOt . carces Ref.

02 Assessor Parlamentar II V

Artigo 20. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as diSposições em contrário .

Prefei tura Municipal de Agudos, 02 de Fevereiro de 2.005 .

JOSE R~~:.Yc~~IJ'lJ>1""
Prefelt

Prefeit ura MUnicipal de Agudos, 02 de Fevereiro de 2.005 .

I!carqos
Assessor Parlamentar II

" Ext ingue o cargo em comissão na
Câmara Municipal de Agud os que
especi fica " .

LEI N°, 3 ,502 DE 02 DE f EVEREIRO DE 2. 0 05
De autoria da Mesa Diretora

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

Artigo 20, Esta Lei entra rá em v igor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Artigo 10. Fica extinto 02 (Dois) cargo em comissão na Câma ra
Municipal como segue abaixo:-

JOSE CARLOS OCA1VI ANI , Pre fe ito Municipal de
Agudos, no uso de suas atribuições legais, faz saber Que a Câma ra
Municipal aprovou e ele sanciona e prom ulga a seguinte Lei : -

-